РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

2266..1100..22002233                                                                                                                                                                                                                        №№  1155//8877
гг..  ББееллооггооррсскк

О награждении Почетной грамотой Белогорского

 городского Совета народных депутатов

 Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Белогорского
городского Совета народных депутатов, в соответствии с Положением о
Почетной грамоте Белогорского городского Совета народных депутатов,
утвержденным Решением городского Совета от 06.07.2009 № 07/110, городской
Совет

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за высокие профессиональные достижения и в честь
празднования международного Дня бухгалтера:

Александрову Марину
Александровну

- Ведущего бухгалтера Белогорского отдела
приема документов и сопровождения учета
хозяйственных операций Свободненского
территориального общего центра
обслуживания;

Малыгину Марину
Георгиевну

 - Бухгалтера I категории отдела учета
дебиторской и кредиторской
задолженности Свободненского
территориального общего центра
обслуживания;

2. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных
депутатов за высокие достижения в работе и в связи с празднованием Дня
кадрового работника:

Букбантаеву Надежду
Александровну

- Ведущего специалиста по управлению
персоналом частного учреждения
здравоохранения «Поликлиника «РЖД-
Медицина города Белогорск»;

3. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных
депутатов за высокие достижения в работе и в связи с празднованием Дня
бухгалтера:

Николушенко Галину - Главного бухгалтера частного учреждения

2

Александровну здравоохранения «Поликлиника «РЖД-

Медицина города Белогорск»;
4. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных

депутатов за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие
искусства и культуры и в честь 35-летия со дня образования образцовой эстрадно-
цирковой студии «Ритм»:

Кондратенко Ирину
Анатольевну

- Режиссёра - постановщика образцовой
эстрадно-цирковой студии «Ритм» МАУ
«Дом культуры «Амурсельмаш»»;

5. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных
депутатов за большой вклад в развитие физической культуры и спорта города
Белогорск и Амурской области, пропаганду здорового образа жизни и в связи с 5-
летием:

Коллектив Муниципального автономного учреждения «Физкультурно-
оздоровительный комплекс имени героя России Сергея Солнечникова»

6. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных
депутатов за высокий профессионализм, добросовестный труд и в связи с 5-летием
Муниципального автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный
комплекс имени героя России Сергея Солнечникова»:

Коняеву Лидию Петровну - Бухгалтера МАУ «ФОК им. С.

Солнечникова»;

Фатееву Екатерину Юрьевну

-

Лаборанта МАУ «ФОК им. С.
Солнечникова»;

7. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных
депутатов за многолетний и добросовестный труд и в связи с Днём работников
нефтяной и газовой промышленности:

Петрову Марину Сергеевну

-

Пенсионерку.

8. Настоящее решение опубликовать в газете «Белогорский вестник» и

разметить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на портале
www.belogorck-npa.ru.

  9. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Белогорского городского
Совета народных депутатов                                                                     В.В. Гратий